
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 4 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 275,456,420 270,434,524 5,021,896

100 지방세수입 32,920,000 32,450,000 470,000

110 지방세 32,920,000 32,450,000 470,000

111 보통세 31,300,000 31,000,000 300,000

111-04 재산세 11,500,000 12,000,000 △500,000

[ 일반회계 ] 11,500,000 12,000,000 △500,000

< 세무과 > 11,500,000 12,000,000 △500,000

○토지분 7,900,000 8,400,000 △500,000경정 7,900,000,000원

111-07 담배소비세 5,900,000 5,600,000 300,000

[ 일반회계 ] 5,900,000 5,600,000 300,000

< 세무과 > 5,900,000 5,600,000 300,000

○담배소비세 5,900,000 5,600,000 300,000경정 5,900,000,000원

111-09 지방소득세 5,500,000 5,000,000 500,000

[ 일반회계 ] 5,500,000 5,000,000 500,000

< 세무과 > 5,500,000 5,000,000 500,000

○소득분 5,180,000 4,680,000 500,000경정 5,180,000,000원

113 지난년도수입 1,620,000 1,450,000 170,000

113-01 지난년도수입 1,620,000 1,450,000 170,000

[ 일반회계 ] 1,620,000 1,450,000 170,000

< 세무과 > 1,620,000 1,450,000 170,000

○지난년도수입 1,620,000 1,450,000 170,000경정 1,620,000,000원

200 세외수입 20,159,020 18,933,191 1,225,829

210 경상적세외수입 6,746,606 6,737,820 8,786

211 재산임대수입 1,115,307 1,098,307 17,000

211-02 공유재산임대료 1,075,307 1,058,307 17,000

[ 일반회계 ] 1,075,307 1,058,307 17,000

< 세무과 > 1,075,307 1,058,307 17,000

○토지, 건물 임대료(상패동 831 외 35)(회계과)

42,000 25,000 17,000경정 42,000,000원

212 사용료수입 488,348 474,323 14,025

212-01 도로사용료 175,231 167,000 8,231

[ 일반회계 ] 175,231 167,000 8,231

< 세무과 > 175,231 167,000 8,231

○도로사용료(생연동 703 임영진외 399)(도로과)

173,546 166,000 7,546경정 173,546,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○일시도로사용료(도로과) 1,685 1,000 685경정 1,685,000원

212-08 기타사용료 224,192 218,398 5,794

[ 일반회계 ] 224,192 218,398 5,794

< 세무과 > 224,192 218,398 5,794

○특별교통수단(교통약자콜밴) 사용료(교통행정과)

5,794 0 5,7945,794,000원

213 수수료수입 1,829,800 1,803,400 26,400

213-04 기타수수료 422,000 395,600 26,400

[ 일반회계 ] 422,000 395,600 26,400

< 세무과 > 422,000 395,600 26,400

○대체산림자원조성비(농업녹지과) 50,400 24,000 26,400경정 50,400,000원

214 사업수입 140,000 640,000 △500,000

214-06 매각사업수입 0 500,000 △500,000

[ 일반회계 ] 0 500,000 △500,000

< 세무과 > 0 500,000 △500,000

○싸이언스타워 분양수입(지역경제과) 0 500,000 △500,000경정 0원

215 징수교부금수입 1,213,280 1,139,580 73,700

215-01 징수교부금수입 1,213,280 1,139,580 73,700

[ 일반회계 ] 1,213,280 1,139,580 73,700

< 세무과 > 1,213,280 1,139,580 73,700

○개발부담금징수교부금(민원봉사과) 1,700 7,000 △5,300

○농지보전부담금 징수수수료(농업녹지과)

274,000 204,000 70,000

○환경개선부담금 징수교부금(환경보호과) 94,000 85,000 9,000

경정 1,700,000원

경정 274,000,000원

경정 94,000,000원

216 이자수입 1,959,871 1,582,210 377,661

216-01 공공예금이자수입 1,884,871 1,507,210 377,661

[ 일반회계 ] 1,884,871 1,507,210 377,661

< 세무과 > 1,884,871 1,507,210 377,661

○일반회계 이자수입(세무과) 1,804,000 1,500,000 304,000

○기타공공예금이자수입(사회복지과) 73,661 0 73,661

경정 1,804,000,000원

73,661,000원

220 임시적세외수입 13,412,414 12,195,371 1,217,043

221 재산매각수입 1,503,000 1,403,000 100,000

221-03 공유재산매각수입금 1,300,000 1,200,000 100,000

[ 일반회계 ] 1,300,000 1,200,000 100,000

< 세무과 > 1,300,000 1,200,000 100,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○공유재산매각수입(회계과) 1,300,000 1,200,000 100,000경정 1,300,000,000원

227 부담금 127,881 312,500 △184,619

227-02 일반부담금 127,881 312,500 △184,619

[ 일반회계 ] 127,881 312,500 △184,619

< 세무과 > 127,881 312,500 △184,619

○개발부담금(민원봉사과) 120,000 300,000 △180,000

○전통시장시설 현대화설치자 부담금(지역경제과)

7,881 12,500 △4,619

경정 120,000,000원

경정 7,881,000원

228 기타수입 2,991,031 1,841,880 1,149,151

228-03 과태료 180,688 195,300 △14,612

[ 일반회계 ] 180,688 195,300 △14,612

< 세무과 > 180,688 195,300 △14,612

○건설기계관리법위반과태료(도로과) 1,720 2,300 △580

○건설업법위반과태료(도로과) 400 500 △100

○자동차손해배상보장법위반과태료(도로과) 3,147 0 3,147

○건설기계주기장위반과태료(도로과) 40 0 40

○식품.공중위생법과태료(사회복지과) 7,500 4,000 3,500

○석유및석유대체연료사업법위반과태료(환경보호과)

931 1,000 △69

○액화석유가스의 안전관리 및 사업법 위반 과태료(지역경제

과) 250 0 250

○정화조 과태료(환경보호과) 800 1,000 △200

○가축분뇨의 관리 및 이용에 관한 법률과태료(환경보호과)

400 1,000 △600

○자동차.이륜차 책임보험 및 법령위반과태료(교통행정과)

120,000 140,000 △20,000

경정 1,720,000원

경정 400,000원

3,147,000원

40,000원

경정 7,500,000원

경정 931,000원

250,000원

경졍 800,000원

경정 400,000원

경정 120,000,000원

228-04 과징금및이행강제금 167,446 89,710 77,736

[ 일반회계 ] 167,446 89,710 77,736

< 세무과 > 167,446 89,710 77,736

○건축법위반 이행강제금(건축과) 92,736 15,000 77,736경정 92,736,000원

228-09 그외수입 2,599,515 1,513,488 1,086,027

[ 일반회계 ] 2,599,515 1,513,488 1,086,027

< 세무과 > 2,599,515 1,513,488 1,086,027

○3호관사 전세보증금 반환 등(회계과) 80,000 70,000 10,000

○2011년 사회취약계층 주택개보수사업 반납(건축과)

1,348 0 1,348

경정 80,000,000원

1,348,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○동두천시립합창단 초청공연 보상금(문화체육과)

3,000 0 3,000

○소송회수비용수입(지역경제과) 5,629 0 5,629

○동두천복합화력발전소 건설사업 토지보상 업무 수탁 수수

료(지역경제과) 440,000 0 440,000

○사업비 집행잔액 및 보관금(세입세출외현금) 등 반납(농업

녹지과) 93,550 0 93,550

○보육료등 지방비부족액 보전금 532,500 0 532,500

3,000,000원

5,629,000원

440,000,000원

93,550,000원

532,500,000원

229 지난년도수입 603,170 450,659 152,511

229-01 지난년도수입 603,170 450,659 152,511

[ 일반회계 ] 603,170 450,659 152,511

< 세무과 > 603,170 450,659 152,511

○오수분뇨축산폐수처리법위반과태료(환경보호과)

5,900 5,000 900

○특정경유자동차검사위반과태료(환경보호과)

76,000 60,000 16,000

○기타 지난년도수입 192,411 56,800 135,611

경정 5,900,000원

경정 76,000,000원

경정 192,411,000원

300 지방교부세 75,515,487 75,505,487 10,000

310 지방교부세 75,515,487 75,505,487 10,000

311 지방교부세 75,515,487 75,505,487 10,000

311-02 특별교부세 741,280 731,280 10,000

[ 일반회계 ] 741,280 731,280 10,000

< 기획감사실 > 741,280 731,280 10,000

○특별교부세 733,280 723,280 10,000

- 전통시장 주변도로 평일 주정차 운영(지역경제과)

10,000 0 10,00010,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 25,010,000 23,441,000 1,569,000

420 재정보전금 25,010,000 23,441,000 1,569,000

421 재정보전금 25,010,000 23,441,000 1,569,000

421-01 재정보전금 25,010,000 23,441,000 1,569,000

[ 일반회계 ] 25,010,000 23,441,000 1,569,000

< 기획감사실 > 25,010,000 23,441,000 1,569,000

○일반재정보전금 18,080,000 17,511,000 569,000

○시책추진보전금 6,930,000 5,930,000 1,000,000

- 동두천중앙역 역세권 도로개설 1,000,000 0 1,000,000

경정 18,080,000,000원

1,000,000,000원

500 보조금 121,851,913 120,104,846 1,747,067
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 78,613,503 77,340,430 1,273,073

511 국고보조금등 78,613,503 77,340,430 1,273,073

511-01 국고보조금 66,755,993 65,500,982 1,255,011

[ 일반회계 ] 66,755,993 65,500,982 1,255,011

< 주민생활지원실 > 10,230,594 10,251,054 △20,460

○생계급여 5,891,446 5,818,000 73,446

○주거급여 1,340,000 1,339,000 1,000

○해산장제급여 47,800 51,000 △3,200

○긴급복지지원 185,034 308,390 △123,356

○지역사회서비스 투자사업 209,799 211,199 △1,400

○자활소득공제 31,691 35,512 △3,821

○자활근로사업 528,020 516,685 11,335

○사회적일자리창출사업 79,200 47,032 32,168

○차상위계층양곡할인지원 68,201 68,202 △1

○희망키움 통장지원 8,048 14,679 △6,631

< 공보전산과 > 22,812 24,603 △1,791

○시군구 재해복구체계 시도백업센터 구축 부담금 0 1,791 △1,791

< 사회복지과 > 21,542,731 20,164,878 1,377,853

○아동발달지원계좌지원 28,349 27,720 629

○입양아동양육수당지원 24,289 23,389 900

○지역아동센터운영 196,650 194,050 2,600

○교재교구비(보육시설) 28,252 33,238 △4,986

○보육시설 미이용아동 양육지원(성립전) 277,474 232,156 45,318

○기초노령연금 7,117,739 6,895,768 221,971

○기초생활보장급여(노인시설) 208,460 199,460 9,000

○장애수당지급 350,000 310,977 39,023

○장애인의료비 160,000 69,714 90,286

○장애아동 재활치료 바우처사업 150,524 171,524 △21,000

○언어발달지원 바우처사업 2,100 2,866 △766

○입양가정위탁아동 심리.정서 치료지원 574 672 △98

○장애연금 753,000 788,986 △35,986

○생계급여(아동복지시설 급여비) 102,170 123,984 △21,814

○차등보육료지원(영유아보육료 지원) 7,545,898 6,485,706 1,060,192

○교사 근무환경개선비 123,072 120,326 2,746

경정 5,891,446,000원

경정 1,340,000,000원

경정 47,800,000원

경정 185,034,000원

경정 209,799,000원

경정 31,691,000원

경정 528,020,000원

경정 79,200,000원

경정 68,201,000원

경정 8,048,000원

경정 0원

경정28,349,000원

경정24,289,000원

경정196,650,000원

경정28,252,000원

경정277,474,000원

경정7,117,739,000원

경정208,460,000원

경정350,000,000원

경정160,000,000원

경정150,524,000원

경정2,100,000원

경정574,000원

경정753,000,000원

경정102,170,000원

경정7,545,898,000원

경정123,072,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○교직원 인건비 988,786 1,016,604 △27,818

○드림스타트마을 사업추진 310,000 300,000 10,000

○한부모가족 자녀양육비등 지원 214,120 206,820 7,300

○교사근무환경개선비(교사 겸직 원장) 15,676 15,320 356

< 환경보호과 > 2,099,979 2,201,979 △102,000

○탄소포인트 인센티브 지원 2,000 4,000 △2,000

○운행차 저공해화 사업 413,854 513,854 △100,000

< 교통행정과 > 16,000 0 16,000

○ 택시 디지털운행기록장치 설치 지원 14,050 0 14,050

○ 버스 디지털운행기록장치 설치지원 1,950 0 1,950

< 농업녹지과 > 1,450,050 1,464,641 △14,591

○조사료생산기반확충 13,830 16,800 △2,970

○쌀소득등보전직접지불 39,600 52,400 △12,800

○농어촌보육여건개선 52,219 60,720 △8,501

○밭농업직접지불제 9,680 0 9,680

경정988,786,000원

경정310,000,000원

경정214,120,000원

경정15,676,000원

경정 2,000,000원

경정 413,854,000원

14,050,000원

1,950,000원

경정 13,830,000원

경정 39,600,000원

경정 52,219,000원

9,680,000원

511-03 기금 1,101,974 1,083,912 18,062

[ 일반회계 ] 1,101,974 1,083,912 18,062

< 농업녹지과 > 95,554 84,242 11,312

○쌀소득등보전직접지불(사업관리비) 1,280 2,800 △1,520

○쇠고기 이력제 구축 2,326 2,025 301

○학교우유급식지원 85,908 73,377 12,531

< 보건소 > 758,905 752,155 6,750

○암환자의료비지원사업 75,000 70,000 5,000

○선천성대사이상검사사업 9,750 10,500 △750

○자동제세동기 설치지원 2,500 0 2,500

경정 1,280,000원

경정 2,326,000원

경정 85,908,000원

경정 75,000,000원

경정 9,750,000원

2,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 43,238,410 42,764,416 473,994

521 시·도비보조금등 43,238,410 42,764,416 473,994

521-01 시ㆍ도비보조금등 43,238,410 42,764,416 473,994

[ 일반회계 ] 43,238,410 42,764,416 473,994

< 기획감사실 > 805,000 705,000 100,000

○2012년 시군 종합평가 인센티브 100,000 0 100,000

< 주민생활지원실 > 1,961,040 1,958,161 2,879

○사회적일자리창출사업 5,940 3,527 2,413

○생계급여 736,431 727,250 9,181

100,000,000원

경정 5,940,000원

경정 736,431,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○주거급여 167,500 167,375 125

○해산장제급여 5,975 6,375 △400

○긴급복지 13,878 23,129 △9,251

○지역사회서비스 투자사업 44,957 45,257 △300

○자활소득공제 3,962 4,439 △477

○자활근로사업 66,003 64,586 1,417

○희망키움 통장지원 1,006 1,835 △829

○2012년 지역공동체일자리사업 평가결과 포상금 1,000 0 1,000

< 공보전산과 > 5,162 6,816 △1,654

○시군구 재해복구체계 시도백업센터 구축 부담금 0 1,654 △1,654

< 사회복지과 > 13,270,844 12,892,838 378,006

○아동발달지원계좌지원 6,075 5,940 135

○입양아동양육수당지원 5,205 5,012 193

○가정위탁양육지원 5,066 4,176 890

○결식아동급식 494,057 446,612 47,445

○아동복지시설아동 학습활동지원 41,066 37,500 3,566

○한부모가족 고등학교 자녀 교육비 31,117 22,315 8,802

○교재교구비(보육) 14,126 16,619 △2,493

○민간보육시설보육교사 처우개선비 539,860 562,860 △23,000

○시간연장형 보육시설 운영지원 17,620 15,120 2,500

○기초노령연금 610,092 591,066 19,026

○노인요양시설운영 144,273 131,473 12,800

○재가노인복지시설운영 29,397 35,561 △6,164

○장애수당지급 75,030 66,638 8,392

○장애아동 재활치료 바우처사업 32,256 36,756 △4,500

○입양가정위탁아동 심리.정서 치료지원 123 144 △21

○장애연금 161,519 169,068 △7,549

○지역아동센터 운영 98,325 97,025 1,300

○생계급여(아동복지시설 급여비) 12,771 15,498 △2,727

○차등보육료지원(영유아보육료지원) 3,772,949 3,242,853 530,096

○보육시설 미이용아동 양육지원(성립전) 138,737 116,078 22,659

○교사 근무환경개선비 61,536 60,163 1,373

○법정저소득층 차액보육료 지원 15,480 14,480 1,000

○장애아,영아반교사 특수근무수당 34,060 30,060 4,000

경정 167,500,000원

경정 5,975,000원

경정 13,878,000원

경정 44,957,000원

경정 3,962,000원

경정 66,003,000원

경정 1,006,000원

1,000,000원

경정 0원

경정6,075,000원

경정5,205,000원

경정5,066,000원

경정494,057,000원

경정41,066,000원

경정31,117,000원

경정14,126,000원

경정539,860,000원

경정17,620,000원

경정610,092,000원

경정144,273,000원

경정29,397,000원

경정75,030,000원

경정32,256,000원

경정123,000원

경정161,519,000원

경정98,325,000원

경정12,771,000원

경정3,772,949,000원

경정138,737,000원

경정61,536,000원

경정15,480,000원

경정34,060,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○교직원 인건비 494,393 508,302 △13,909

○대체인력인건비 5,832 2,832 3,000

○기초생활보장급여(노인시설) 26,058 24,933 1,125

○언어발달지원 바우처사업 450 614 △164

○장애인지역사회재활시설 종사자복지수당 16,000 17,640 △1,640

○한부모가족 자녀양육비등 지원 26,765 25,853 912

○만5세아 누리과정 차액보육료 102,400 95,400 7,000

○5세아 누리과정 운영 1,388,446 1,624,815 △236,369

○교사근무환경개선비(교사 겸직 원장) 7,838 7,660 178

○지역아동센터 종사자 처우개선비 2,700 2,550 150

< 문화체육과 > 831,295 843,917 △12,622

○문화바우처 사업 0 12,622 △12,622

< 민원봉사과 > 8,000 2,500 5,500

○2012년도 우수 민원행정 경진대회 시상금 5,500 0 5,500

< 환경보호과 > 613,113 663,113 △50,000

○운행차 저공해화 사업 206,927 256,927 △50,000

< 교통행정과 > 279,620 239,120 40,500

○ 택시 디지털운행기록장치 설치 지원 35,125 0 35,125

○ 버스 디지털운행기록장치 설치지원 975 0 975

○ 택시카드결제 수수료 지원 11,488 7,088 4,400

< 농업녹지과 > 1,302,857 1,288,597 14,260

○조사료생산기반확충 7,149 8,040 △891

○학교우유급식지원사업 18,418 20,737 △2,319

○쇠고기 이력제 구축 698 608 90

○우수축산물학교급식 175,000 135,000 40,000

○농어촌보육여건개선 28,380 33,000 △4,620

○친환경농산물 학교급식 157,455 175,455 △18,000

< 보건소 > 1,327,386 1,330,261 △2,875

○암환자의료비지원사업 37,500 35,000 2,500

○선천성대사이상검사사업 4,875 5,250 △375

○영유아필수예방접종비용 45,208 50,208 △5,000

경정494,393,000원

경정5,832,000원

경정26,058,000원

경정450,000원

경정16,000,000원

경정26,765,000원

경정102,400,000원

경정 1,388,446,000원

경정7,838,000원

경정2,700,000원

경정 0원

5,500,000원

경정 206,927,000원

35,125,000원

975,000원

경정 11,488,000원

경정 7,149,000원

경정 18,418,000원

경정 698,000원

경정 175,000,000원

경정 28,380,000원

경정 157,455,000원

경정 37,500,000원

경정 4,875,000원

경정 45,208,000원

- 8 -


